
* 

"/ t'*' 1

F ll","i;*ir)t;*

'\-*r-

- Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada -

Ilroi : 0 1 -3 -4966-I/DP-U - 42-8122
Datum: 25. I0. ?022. g<td.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakana o javnim nabavkarna

(,.S1. glasnik BiH" br. 39114), na preporuku osobe zaduZene za javnu nabavku po Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda broj 01-3-4966-I/DP-U-42-7122 od 25. '1,O. 2022. grdine. te dlana 108.

Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta donijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponudaia

tlan l.
Prihvata se Preporuka osobe zaduZene zajavnu nabavku po Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj 01-3-4966-VDP-U-42-7122 ocl 25. L0. 2022. godine i ugovor za javnu nabavku usluga

organiziranja dogadaja" dodjel,iuje ponuda6u EKONOMSKI INSTITUT SAR.dIEVO' ul.
Branilaca Sarajeva hr.47,71000 Sarajevo, ponuda br. 1, dostavljena liino dana 24. rc.
2022. godine u 09,40 sati u prostorije F'akulteta, soba A'l za ponutlenu cijenu od 94.870,00

KM (slovima: devedesetietirihiljadeosamstotinasedamdeset KM), bez PDV-a, kao najbo[ie
ocijenjenom Ponudaiu' 

ilan 2.
Ugovor o nabavci usluga dostavit
stav (2), tadka a), radunaju6i od

ponude.
etan 3.

Zaizvrienje ove odluke. zaduLuje se i ovlaSduje SluZba zapravne i personalne poslove.

ilan +.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Fakulteta (www:efsa.unsa.ba/javnenabavke).

istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakona o iavnim nabavkama.

Clan S.

Ova odluka stupa na snagu danerm dono5enja. i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, f1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *3B7 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

EFffi F.f"YP. ancnelon

ie se na potpis izabranom ponudadu u skladu sa dlanorn 98.

dana od kada je panudad obavije5ten o izboru najpovoljnije



*-* 
"f

H u*"'i*'r;rli;iili
'f '1 i

l:-.--""/ '1\ /rrf

ObrazloZcnje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02-

2A-2122 od 22. 09. 2022. godine o izmjeni i dopuni plana javnih nabavki integrisanog
Univerziteta u Sarajevu 2a2022. godinu, broj:02-7-3122 od 02. 03. 2A22. godine u dijelu
Ekonomski fakultet, a koja je putem meila dostavljena dana 04. 10. 2022. godine;

Zahtjevom za javnu nabavku usluga - Obrazac 2. broj: 01-3-4966-llDP-U-42-I177 ocl04.
10. 2022. godine i Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 0I-3-4966-I/DP-U-42-
2122od 04. 10. 2A22. godine.

Javna nabavka je provedena u skladu sa Aneksom II. Dio B. Zakona o iavnim nabavkama.

Prociienjena vrijednost javne nahavke bez ['DV-a je 95.000,00 KM.
efanom 3. Odluke o pokretanju postupka nabavke broj: 01-3-4966-VDP-ti-42-2122 od 04.

1A.?022. godine imenovanaje osoba za provoclenje postupkajavne nabavke.

Poziv za dostavljanje ponuda za nabavku usluga organiziranja dogadaja broj 01-3-4966-VDP-U-
42-3122 od 04. LA.2A72. godine, dana I 0. n.2A22. godine upuien putem meila ua tri adrese i to:

info(@eis.ba; zamm.media(i;gmail.com; serda(jl$erda.ha i postavljen na stranicu javnih nabavki, a

sve u skladu sa dlanom 7. stav (3) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa

II. Dio Il. Zakona o javnim nabavkama.

Dana 24. lO. 2A22. godine do roka za dostavljanje ponuda, ponudu je dostavio samo ponudad

TiKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO, ul. Branilaca Sarajeva br. 47, 71000 Sarajevcr

dostavljena lidno dana 24. 10.2022. godine u 09,40 sati, a 5to se konstatuje Potvrdom o prijemu
ptrnude br. 01-3-4966-ADP-U-42-4122 od 24. 1,O.7O22. godine i Zapisnikom o prijemu ponuda

br<rj 0 1 -3 -4966-VDP-U -42-S I 27 t> d 24. 10. 2022. godine.

Osoba zaduiena za provedbujavne nabavke dana 24.10.2A72. godine u 10,30 sati, bez prisustva

ovlaStenih predstavnika ponudad4 otvorila ie pristiglu ponudu, 3to se konstatuie zapisnikorn o
otvaranju ponuda broj 01-3-4966-VDP-U-42-6122 od 24. 10. 2022. godine, koji je putem meila
dana 24. 1O.2022. godine upuden ponudadu sa molbom ;xrtwde o prijemu istog. Na navedeni

meil. potvrdu o prijemu zapisnika uputio je ponuclad EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO, ul.

Branilaca Sarajeva br.47,71000 Sarajevo dana24.10.2022. godine u 13:58 sati.

Dana 25. 10. 2A22. godine, osoba zaduZena za provedbu javne nabavke izvr5ila je ocjenu

prispjele ponude i konsiatovala da ie ponuda ponudada EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO,
ul. Branilaca Sarajeva br.47,71000 Sarajevo (nnuda br. 1.) kvalilikovana i prihvatljiva za

ugovorni organ iz razloga 5to je navedeni ponudad dostavio svu potrebnu dokumentaciju traZenu

tenderskom dokumentacijom, te dala preporuku dekanesi Fakulteta da se Ugovor za nabavku

usluga organizirania dogadaja ustupi navedenom ponudadu za ponudenu cijenu od 94.870,00

Trg oslobodenia * Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDv 200494s00007

www,efsa.unsa.ba

Km 'firyp,,ro""..o*



I r/r.--\

F l*;,;'.il;J;h;

., ,".*,'', 
" ,./

KM, bez PDV-a. a Sto se konstatuje Z-apisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 0l-3-4966-Ii DP-

U-42-7122 od 25. 10.2022. godine

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je osoba zadulena za

provedhu javne nabavke pravilno i potpuno izvrSila ocjenr.r kvalifikovanosti ponudada, te ocjettu
prispjele ponucle, u skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacijc.

U postupku ocjene provedenog postupka, ugovorni orgar-r nije na5ao razloge, nepravilnosti niti
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke osobe zadulene za
javne nabavke.

Naime, u postupku je ocijenieno da ie t'rsoba zaduZena z.a plovedbLr javne nabavke u svcmu
pravilno postupila, te da ie izbcir najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javninr

nahavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskorn dokumentacijom.

Iz navedenih razloga. primjenom dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o
javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH" br. 39114), te clana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu,

dekanesa Fakulteta odludila ie kao u tlanu 1. ove Oclluke.

Pouka 0 pravnom liieku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zaiba, najkasnije u roku od
10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i
Flercegovine, putem ugov6rnog organa u pisanoj formi direktno
preporudenom po5tanskom po5iljkoln na adresu ugovornog
organa.
Zuibu .* porJnosi u najmanje 3 (tri) primjerka).

LT SARIUEVU
AKULTET

SA

{'':Prikrg: Zapisnik o pregledu i ocieni ponuda broj 01--3-4966-VDP-U-42-7122 od 2-5. 70. 2072.
godine

Dostavljeno:
1,. EKONOMSKI INSTIUT SARAJEVO, ul. Branilaca Sarajeva br.47,71000 Sarajevo

2. SluZba za pravne i personalne poslove
3. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
4. lnterni reviztlr
5. Al.d

Trs osrobodenja - Ariia rzetbesovii , t,iJi;rilL?'rt&.,T.Jffii.fr:#'#*387 33 275 e00, Fax: +387 33 275 e63

'w.efsa.unsa.ba

Ff,ff9"rsncHeLon



H f*onomsti{akuhst

Bnrj: 01 -3-4966-VDP-U -42-7 122

Sarajevo, 25. 1A. 2A22.god.

ZAPISNIK O PREGI,EDU I OCJENI PONUDA

I. NAZIV I S.IEDTSTE UGOVORNOG ORGANA

UNIVERZITET U SARAJEVU _

EKONOMSKI FAKULTF]'|
Trg oslobodenja - Alija lzetbegovid br. 1., 71000 Sarajevo

+iw+,:4{oaEa
www.unsa-ba

2. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Naziv javnc nabavke: Usluge organiziranja dogadaja za potrebe Univerziteta u Saraievu - l:;konomskog fakulteta
Procijenjena vrijednost Javne nabavke: 95.0t[,00 KM, bez PDV-a
Vrsta postupka: Ankes II. Dio B. Zakona o javnim nabavkama
Vrsta ugovora: Llsluge

'irg 
oslobodenja'- Alija lzetiregovic 1, 710ii0 $arajevo. Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; P|JV 200494560007

www.etsa,unga.ba

ffim ff"flg" eecHrlon

Naziv ugovornog organa

SjediSte

Internet adresa (web)



"--*7
:! ,t^"\ 'r.

Hil#;*ir;;;ir
I.: i I

,1" -*/ t,. " f
\**--l

Evidencioni broj nabavke : 01 -3 -49 66 -I IDP -U -42-3 I 22
Odluka o poketanju postupka javne nabavke broj: 0|-3-4966-IIDP-U-42-2|22 od 04. 10.2022. godine
Oznaka i naziv iz JRJN: 79952OOA-? (Usluge organiziranja dogadaja)
Zapisnik s otvaranja peinuda broj: 01-3-4966-VDP-U-42-6122 <td24. 10.202?. grcline

Paziv za dostavljanje ponuda broj 0l-3-4966-VDP-U-42122 od 04. 10. 20?2. godine putem meila dana 10. 10. 2022. godine upuien na tri adrese:

inlb(rj)eis.ba; z?mm.mcdia(ifgrnail.com; scrda(ilserd_a.tra i postavljen na stranicu javnih nabavki, a sve u skladu sa dlanom 7. stav (3) Pravilnika o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio ts. Zakona o iavnim nabavkama.

3. PODACI O KOMISUI ZA JAVNU NABAVKLT

Za provodenje postupka predmetne iavne nabavke, niie imenovana Konrisija" nego je dlanom 3. Odluke o pokretanju postupka javne nabavke

zaduLenaosoba za provodenje iste, g-da Mevlida Pljevljak.

Osoba zaduLena za provedbu postupka javne nabavke je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda. dana 25. 1,0. 2O?2. godine, sa podetkom u
09.00 dasova.

Trg oslobodenja *Alija lzetbegoviC'1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 S00, Fax: +387 33 275 S63

lD 42004S4560236: PDV 200494560007

www,efsa.unsa.ba

Hw ' irllp.sAcHEL'R



/' 'i'"irrqr!4 'i

H ,*onoruni t*rrrt*if
,,f,,i::J

*,1,..._,,,,r*or",.",_--_r,,,,

4. NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA PONUDA:

5. PODACI O POJASNJNNJU PONUDA U SKLADU SA ELANOM 68. STV 3. ZAKONA, ILI DRUGE INFORMACUE O

POJASNJENJTI PONUDA:
Niie traZeno.

6. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:
Niie bilo ispravki u ponudi ponudada EKONOMSKI INSTITLIT SARAJEVO, ul. Branilaca Sarajeva br.47,71000 Sarajevo.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 20049456C00i

www,etsa.unsa.ba
i

tKffi ' 'ffgg"BAcHELoF

Redni
trroi

Naziv ponuilaia D"t"- i r"tj"-" p"tj.-" p"ttft Naiin dostave ponude

I
EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO,

ul. Branilaca Sarajeva br. 47,71000
Saraiev<r

24. 10.2O?2. godine u 09:40 sati Lidno u prostoriie A-1



H r*"**-tir"*utiui

d.."' \

7. axx,rrrdKr pRrKAz rnaZoxm I DosrAvrJENIH DoKUMENATA NA osNovu KoJIH sB UTvRDUJE PosroJE LI
RAzLozr rsxr,.rutnn.ra ponuolia (oBAVEZNI RAzLozr r AKo JE pRIMJEN.nvo I osrALI r*AzLozl
tsxr,"ruinNJA):

EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO. ul. Branilaca Sarajeva br.47,71000 Saraievo

Dostavljeno

Dostavljencr

lzjava o ispunjenosti
uslova izdlana 45. stav

Dostavljena lzjava ovjerena od strane nadleZnog organa, Opiina Stari Grad, SIuZba za opiu upravu i
insnekciiske poslove, broi: 34816 ort 19. 10.2022. sodiner

i Ponudai uzlzjuvu dostavio u ponudi i traZene dokaze i to: Uvjerenje suda Bosne i Hercegovine za pravno lice, broj Su: 03-8562/22 ttd L2. L0. 20?2. godinc,

fotokopija ovjerena od strane nadleZnog organa Opcine Stari Grad Sarajevo. SluZba za opiu upravu i inspekcijske poslove broj Ov. broi: 1523 od 18. 10. 2022.

godine; Uvjerenje suda Bosne i Hercegovine za ovla5tno lice. broj Su: 03-8562-1 22 od 12. 10.2A22. godine, fotokopija ovjerena od strane nadleZnog organa

Op6ine Stari Grad Sarajevo. Slu2ba zaop(u upravu i inspekcijskc poslove broj Ov. broj: 1523 od 18. 10.2022. godine; tivjerenje Opcinskog suda u Sarajevu

trroj: 65 A Kr 22 14415 od 13. 09. 2022. godine da pravnom licu - Ekonomski institut Sarajevo u krividnom postupku nije izreOena pravosnaZna presuda kojom je
osudeno za krividno djelo udeiia u kriminalnoj organizaciji z.a korupciju, prevaru ili pranje nova, a sve u smislu dlana 45. stav 2. tadka a. Z.IN. fotokopiia

ovjerena od strane nadleZnog organa Opiine Stari Grad Sarajevo, SluZba za opiu upravu i inspekcijske poslove broj Ov. broi: 22234 od 21. 09. 2022. godine;

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Eosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 ?75 903

iD 42004945S0236; PDV 200494560007

uww.eGa.unga.ba

K# '*f"yg eo""rro*

TraZena dokumentaci
Obrazac za ponudu

Obrazac za cijenu
ponude

(Aneks 2.)



H u*"""r*if.ruftrtl

/-o 1

Dostavljeno. ovjerenje fotokopije od strane nadleZnog organa, Opiine Stali grad, SluZba za op(u upravu i

inspekcijske poslove broj: Ov. broi:22234 <td2'l'.09.2022. godine2

Uvjerenje Opiinskog suda u Sarajevu, broj 065-0-R-22-2015 od 13. 09.2022. godine da pravno lice Ekonomski institut Sarajevo nije pod steeajem niti je
pr.edrnet stedajnog postupka u skladu sa dlanom 45. stav 2.talka b. Zakona o javnim nabavkatna, fotokopija ovjerena od strane nadleZnog organa Opdine Stari

Grad Sarajevo, SluZba za opcu upravu i inspekci.iske poslove broj Ov. broj:22234 od 21. 09.2022. godine; Urjerenie Porezne uprave Federacije BiH,

Kantcrlanog poreznog ureda Saraicvo, Porezne ispostavc Centar broj l3-912-L2-5-3678122 S. DZ. Od 14. 09. 2022. godine da pravno lice Ekonomski institut

Sarajevo kag porezni obveznik prema porcznoj evidenciji nema otraveza, fotokopija ovjetena od strane nadleZnog organa Opiine Stari Orad Sarajevo, SluZba za

opiu upravu i inspekcijske poslove broj Ov. broj:22234 od2l .09.2022. godinel Uvjerenje Uprave za indirektno-neizravn<l oporezivanie broj 02/6ill-16-lL-20-
9863/22 oct 15. 09. 2022. gocline da pravno lice Ekonomski institut Sarajevo nema dospojelih. a neizmirenih obaveza po osnovu jndjrketnih poreza. ostalih

prihoda i taksi. fotokopija ovjerena od strane nadleZnog organa Opdine Stali Grad Sarajevo, SluZba za opiu upravu i ilspekcijske poslove bro.i Ov. broj:22234
od 21. 09. 2022. godine
2 Ponudad uz Dokaze iz (lana 46. ZJN dostavio i Uvjerenje o

porcza. ovjerene fotokopije od strane nadleZnog organa Opiine
09.2022. godine, kao i Obavjeitenje o razwstavanju plavnog lica prema

Grad Sarajevo, Slui..ba za opiu upravu i inspekcijske poslove broi Ov. broj:

porezno-l registraciji i l-Jvjerenje o registraciji/upisu u Jedinstveni regisl.ar obveznika indirektnih
Stari Grad Sarajevo, SluZba za op6u upravu i inspekcijske poslove broj Ov. broj: 22234 od 21.

klasifikaciji djelatnosti, ovjerena fotokopija od stlane nadleZnog organa Opiine Stari

22234 od 2l . 09. 2022. godine

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovii 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: *387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.elsa.unsa.ba

ffiaam t 't xtyp"BAcHEtoB

(l ) od ta6ke a) do d)
T,akona o javnim
nabavkama BiH

U svrhu dokazivanja
prava na obavljanje

profesionalne
djelatnosti u skladu sa

ilanom 46. Zakona o



ponudaii su bili duZni
dostaviti: Al(ualni

izvodiz sudskog
registra, original ili

ovierena kooiia.
Izjava o ispunjenosti

uslova iz Clana 50.
Zakona ojavnim

nabavkama. U svrhu
dokazivanja tehniCke i

profesionalne
sposobnosti ponudaii
su bili duZni dostaviti:
*Spisak izvr5enih
ugovora o formi spiska
az obavezno
dostavljanje potvrde o
njihovoj realizaciii
koje daje druga
ugovorna strana

Dostavlieno,lzjavapotpisana i ovjerena od strane nadleZnog organa Op6ine Stari Gtad Sarajevo, SluZba

za oplv upravu i inspekcijske poslove broj Ov. broj: 24816 od 19. LO.2A22. godine

Ponudad dostavio Referens listu - usluga koje su pfedmet nabavke, kao i potvrdu o uspje5ncl

realiziranom Ugovoru o izvr5enju usluge - Organizacija - Ceremonija ICOS 2019, od strane

Federalnog zavoda za statistiku roj 01,-04-2-1L74-2122 od 18. I0.2022. godine (Potvrda -

fotokopija ovjerena od strane nadleZnog organa Op6ine Stari grad, SluZba za opcu upravu i

inspekcijske poslove br. Ov. broj: 1523 od 18. 10.2022. gocline.

Izjava ponudaCa iz
ilana 52. Zakona o

Dostavljena =Izjavapotpisana i ovjerena od stmne nadleZnog organa Opiine Stari Grad Sarajevo, SluZba

za opiu upravu i inspekciiske poslove broi Ov. broi: 24816 od 19. 10.2022. godine

Trg oslobotlenja -Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i flercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax:4BT 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

ffim :'ffx,e"BAcHELoR



..,...'.... .,.1

La E*onomskilakulteti

'L-

javnim nabavkama
(Aneks 5)

Obrazac povjerljive
informacije
(Aneks 6)

Dostavljeno, ponudad nema povjerlj ivi h intbmacij a

Nacrt ugovora ojavnoj
nabavci usluga

(Aneks 7)

Dostavlien, popunjem, potpisan i ovjeren od strane ponudada

Ponuda Cvrsto uvezana
i osigurana

iemstvenikom

Da

Ponuda numerisana
brojem na naiin da je

vidljiv redni broj
stranice ili da su listovi
ponude numerisani na
nadin da je obezbjeden

kontinuitet
numerisania

Da

Ispunjavaju
kvalifikacione uslove

Da/Ne

Da

Trg oslobodenja - Alija lzetbegoviC 1, 71@0 Sarajevo. Bosna i flercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 20049456C007

www.efsa.unsa.ba

Nw i 'ii*4a;ro"*.ro^



l'*" -*"f
f l**o"

6. NAZIV I SJEDISTE PONUEAEA KOJI SU NEKVALIFIKOVANI:

Nema nekvali fi kovanih ponudada.

7. PODACI O DOSTAVIJENIM GARANCUAMA ZA OT"BILJNOST PONUDII i
URADNO IZVRSENJI UGOVORA:

Nisu traZene garancija za ozbiljnost ponude i uredno izvr5enje ugovora

8. PRIKAZ PRIHVATLJVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I
POTPUNOSTI,IZ ZAPISNIKA SA OTVARANJA PONUDA:

Nakon pregleda ponude, osoba zaduZefia za provedbu javne nabavke je utvrdila da ponuclad

EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO, ul. flranilaca Sarajeva br. 47, 71000 Sarajevo

ispunjava sve nslove za kvalifikaciiu traZene Tenderskom dokumentacijom, pa je osoba

zaduLena za provedbu Javne nabavke ponudu ocijenila kao prihvatljivu.

9. ANALITIdKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA EKONOMSKE
I FINANSIJSKD SPOSOBNOSTI PONUDAdA:

Niie traZeno.

IO. ANALITITKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJf,NITI DOKAZA
PRO F'E SIONALNE I T EHNTE K[ SPOSOBNOSTI PON UEAEA:

Dostavljeno, a $to je vidljivo u tadki 7. Zapisnika

11. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVKE I TEHNIdXTTT SPECIFIKACIJA

Dostavljene su cijene u skladu sa traZenom specifikacijom.

12. PODACI O ISPRAVKAMA ruTUNSTTH GRESKA: PRIMIJENITI ELAN 17"

UPUTSTVA ZA PRIPREMU MODET,A TEDNERSKE DOKUMETNACUE I PONUDA
("SL. GLASNIK BIH BROJ: 90114)

Nije bilo ispravki radunskih gre5aka

T3. NAZIV I SJEDISTE PONUDAd.I dI.M PONI.]DE Sf ODBIJAJU NA OSNOVU
REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA
NJIHOVO ODBUANJE:

Trg o$lobodenja - Alija lretbegovii 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax +387 33 275 9S3

lD 4200494500236; FDt/ 200494560007

wsw.efsa.unsa.ba

ffim "#f,yp.,"o""=.o*



f_:

Naziv i siedi5te nonuclaia Razlos za odbiianie

14. ANALIZA PRIHVATIJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA IZBOR
PONUDE

Naziv i siediSte nonudada Ponudena ciiena bez PDV-a
I EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO,

ul. Branilaca Sarajeva br. 47, 71000
Sarajevo

94.870.00 KM

15. RANGIRANJE PRIHVATTJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA IZBOR
PONUDE:

A) Kriterijum za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

Naziv i siedi5te ponudada Ponudena ciiena bez PDV-a
I EKONOMSKI INSTITU'T

SARAJEVO, ul. Branilaca
Sarajeva br.47,71000

Sarajevo
Ponutlai l.

94.870.00 KM

16. NAZIV PONUDAEA EUA J[ PONUDA OCIJENJENJA KAO NAJPOVOLJNI.IA
PRUEDLOG DA SE ZAKIJUEI UCOVOR SA:

I NAZIV PONUDACA EKONOMSKI IN STITUT SARAJEVO
2. SJEDISTE IADRESA Ul. Branilaca Sarajeva br. 47,71Ofn

Sarajevo

.1. UKUPNACIJENA PONUDE
BEZ PDV-a

94.870.00 KM

4, UKUPNACIJENA PONUDE
SAPDV-om

110.997.90 KM

Trg oslobodenja - Alija lzetbogovia 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercrgovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 363

lD 4200494560236: PDV 200494500007

www,efsa.unsa.ba

Hm 'tff"yg,"o"".ro*



U skladu sa 69. stav (l) tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiH, Osoba zad\Zena za
provodenje postupka javne nabavke daje preporuku Dekanesi Fakulteta da za nabavlu: Usluge
organiziranja dognitaju, donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada i dodjeli ugovora
ponudadu: EKONOMSKI INSTITUT SARAJEVO. ul. Branilaca Sarajeva br. 47, 71000

Saraievo, dija ukupna cijena ponude iznosi: 94.870,00 KM, hez PDV-a.

Kvalitikacijska ociena ponude od strane osobe zaduZene za provedbu Jarme nabavke. okondan je

dana 25.10.2022. godine u L1:00 sati.

Ovaj Zapisnik
nabavke.

radu osobe zaduZene za provodenje postupka javnese smatra

javne nabavke

Trgoslobodenja-Alijalzetbegoviil Tl000Sarajevo,BosnaiHercegovina,Tel:+38733275900,Fax:+38733275363
!D 4200494560236; PDV 200494s60007

www.efga.unsa.ba

ffim i'ir#g=,"o"nulo*


